186/187 – São Paulo, 126 (142) Diário Oficial Poder Executivo - Seção I sábado, 30 de julho de 2016

ETEC PROFESSOR DOUTOR JOSÉ DAGNONI – SANTA BÁRBARA
D’OESTE
CLASSE DESCENTRALIZADA E.E. EMÍLIO ROMI
PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO
CEETEPS N° 1/2009, E SUAS ALTERAÇÕES.
AVISO Nº 117/02/2016 DE 03/05/2016. PROCESSO Nº 2554/2016.
AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FI NAL
O Diretor de Escola Técnica da ETEC Prof. Dr. José Dagnoni, faz saber aos
candidatos abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e
CLASSIFICAÇÃO FINAL.
1.Componente curricular: Linguagem, Trabalho e Tecn ologia
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
20/ 42.288.205-7/ 47,60
2.Componente curricular: Operações Financeiras
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
01/ 13.227.202-7/ 47,00
04/ 23.543.246-5/ 46,60
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
22/ 50.812.248-X
3.Componente curricular: Processos Estatísticos de Pesquisa
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
01/ 13.227.202-7
04/ 23.543.246-5
22/ 50.812.248-X
4.Componente curricular: Inglês Instrumental
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
16/ 21.555.725-6
5.Componente curricular: Contabilidade Pública
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
01/ 13.227.202-7
03/ 29.918.495-X
11/ 25.780.758-5
15/ 42.143.742-X
17/ 15.854.522-9
21/ 46.195.831-4
27/ 35.264.812-0
6.Componente curricular: Contabilidade do Agronegóc io
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
08/ 44.801.653-9
27/ 35.264.812-0
7.Componente curricular: Marketing
Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
14/ Dhebora Souza Umbelino Silva/ 44.801.577-8/ 85,60/ 1º
09/ Geovane Gomes da Silva/ 46.456.475-X/ 67,00/ 2º
06/ Osório José Elias Arruda/ 13.381.581-X/ 62,00/ 3º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
03/ 29.918.495-X
07/ 8.381.894-7
11/ 25.780.758-5
15/ 42.143.742-X
21/ 46.195.831-4
26/ 9.094.722-8
8.Componente curricular: Gestão de Transportes
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
03/ 29.918.495-X
05/ 29.115.626-5
15/ 42.143.742-X
22/ 50.812.248-X
23/ 41.209.407-1
9.Componente curricular: Saúde e Segurança no Traba lho
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
18/ Dilvana Fernandes Vasconcelos/ 18.077.776/ 65,30/ 1º
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
10/ 44.867.160-8/ 44,30
10.Componente curricular: Logística Internacional e  Economia
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
19/ Alexandre Pedro Machado de Souza/ 08764397 92/ 72,30/ 1º
06/ Osório José Elias Arruda/ 13.381.581-X/ 63,30 / 2º
24/ Rodrigo Santos Carneiro/ 40.114.401-X/ 53,00/ 3º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
03/ 29.918.495-X
15/ 42.143.742-X
21/ 46.195.831-4
26/ 9.094.722-8
11.Componente curricular: Logística Reversa
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
13/ Nelson Aparecido Bonini Júnior/ 27.948.428-8/ 75,30/ 1º
19/ Alexandre Pedro Machado de Souza/ 08764397 92/ 70,30/ 2º
06/ Osório José Elias Arruda/ 13.381.581-X/ 66,00 / 3º
24/ Rodrigo Santos Carneiro/ 40.114.401-X/ 55,60 / 4º

Candidato(s) Ausente(s)
03/ 29.918.495-X
05/ 29.115.626-5
15/ 42.143.742-X
21/ 46.195.831-4
22/ 50.812.248-X
26/ 9.094.722-8
27/ 35.264.812-0